
 
 

                                                              
Scuola Secondaria di I Grado 

“MERLIANO TANSILLO” 
              Via Seminario n. 68 - 80035 - Nola (NA) - Tel. 081 8231231  

Ambito 19 – Cod. Mec. NAMM622004 - C.F. 92018480639 – 
        E-mail: namm622004@istruzione.it pec namm622004@pec.istruzione.it 

web site : http://www.merliano-tansillo.edu.it/ 

 
 

                                Agli interessati 

Atti 

Sito web 

p.c. DSGA 

 
                                                                                                                                                                      
 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie definitiva tutor interni PROGETTO SCUOLA VIVA- “La scuola 

per noi " – PR Campania FSE + 2021-2027 / Priorità 2, Obiettivo Specifico ESO 4.6 /Azione correlata  

2.f.6  Codice Ufficio 175 NAP CUP B72J22000260006  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
  VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n 129, Regolamento concernente le “Istruzioni   

 generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche” 

 VISTO che con Decreto Dirigenziale n. 506 del 01/10/2021, pubblicato sul BURC n° 97 del  

  04/10/2021, è stato approvato l’Avviso “Manifestazione di interesse Programma Scuola Viva” con i  

  relativi allegati, rivolto alle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado della Regione Campania; 

  VISTO che con Decreto Dirigenziale n. 683 del 02/12/2021, pubblicato sul BURC n° 114 del  

  13/12/2021, è stata disposta la proroga, al 14/12/2021, del termine di scadenza per la  

  presentazione, da parte degli Istituti Scolastici, delle proposte progettuali;  

  VISTO che con Decreto Dirigenziale n° 263 del 31/05/2022, pubblicato sul BURC n° 47 del   

  31/05/2022, sono state approvate le risultanze istruttorie del Nucleo di Valutazione ed i relativi  

  elenchi delle proposte progettuali ritenute idonee e finanziabili, di quelle non ammesse alla fase  

  della valutazione tecnica e di quelle ritenute non idonee e non finanziabili; 

  VISTO la delibera del Collegio Docenti n. 4 del 21/12/2023 e la delibera del Consiglio di Istituto n.95 

del  21/12/2023 di partecipazione al summenzionato avviso con il progetto “LA SCUOLA PER NOI”; 

 VISTO che con il Decreto Dirigenziale n° 504 del 05/10/2022, così come rettificato dal DD n° 536 del  

 20/10/2022, è stato approvato l’elenco dei progetti ammessi a finanziamento, nel quale risulta  

 essere inserito il progetto “LA SCUOLA PER NOI”  cod. uff 175/NA ,CUP B72J22000260006; 

RILEVATA   la necessità di reclutare tra il personale interno n. 1 tutor d’aula per lo svolgimento 

dell’attività prevista nel progetto “LA SCUOLA PER NOI”  modulo  L’informatica amica; 

mailto:namm622004@istruzione.it
mailto:namm622004@istruzione.it
http://www.merliano-tansillo.edu.it/




 

VISTO il proprio Bando Prot. n. 1497 del  30/03/2023 ;                             

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 1666 del  07/04/2023 di costituzione della commissione 

valutazione curricula per la figura di tutor interno progetto “LA SCUOLA PER NOI”  modulo  

L’informatica amica; 

VISTO la graduatoria provvisoria pubblicata in data 1670 prot. n.07/04/2023;   

 

CONSIDERATO che non sono pervenuti   ricorsi  entro  il  termine   di  giorni  5   dalla  suddetta  

 

DECRETA 

 
la pubblicazione all’albo on line di questa Istituzione Scolastica in data odierna delle graduatorie 

definitive per il reclutamento di tutor interno PROGETTO SCUOLA VIVA- “La scuola per noi " – PR 

Campania FSE + 2021-2027 / Priorità 2, Obiettivo Specifico ESO 4.6 /Azione correlata  2.f.6  Codice 

Ufficio 175  modulo  “L’informatica amica”: 

 

 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. 

competente per territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della 

Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di 

pubblicazione della graduatoria medesima. 
 

 

                     LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

             Prof.ssa Maria Rosaria Guerriero 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi del 
art.3 comma 2 del D.L.vo 39/93) 
 
 

n. 
partecipanti 

Nome e Cognome Punteggio complessivamente 
attribuito 

1 AULETTA ALESSANDRO 42 



 


